
1

GARD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°30-2016-104

PUBLIÉ LE 24 JUIN 2016



Sommaire

ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées
30-2016-05-17-011 - Décision ARSLRMP 2016-480 du 17052016 PELISSIER Nimes (3

pages) Page 4

D.D.P.P. du Gard
30-2016-06-17-001 - 2016_AP_aut_span_Zebra_etb itinerants (2 pages) Page 8

D.T. ARS du Gard
30-2016-06-16-009 - 
Décision tarifaire n°21 portant fixation du prix de journée  pour

l'année  2016 de  ITEP Le Grézan (3 pages) Page 11

30-2016-06-10-003 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un immeuble situé 39 (41)

rue Eugène Vigne à BEAUCAIRE (8 pages) Page 15

30-2016-06-10-001 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un logement situé 29

boulevard des Remparts à LA CALMETTE (9 pages) Page 24

30-2016-06-10-002 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un logement situé 88 rue

Baron Leroy  à SAINT LAURENT DES ARBRES (8 pages) Page 34

30-2016-06-16-008 - DEC DGF 2016 SESSAD ITEP Le Grézan
Décision tarifaire n°22

portant fixation de la dotation globale de fonctionnement pour l'année  2016 de  SESSAD

de l'ITEP Le Grézan (3 pages) Page 43

30-2016-06-16-006 - DEC DGF 2016 SESSAD Les Garrigues
Décision tarifaire n°23

portant fixation de la dotation globale de fonctionnement pour l'année  2016 de  SESSAD

de l'IRP Les Garrigues (3 pages) Page 47

30-2016-06-16-007 - DEC prix journée 2016 Les Garrigues
Décision tarifaire n°24

portant fixation du prix de journée  pour l'année  2016 de  IRP Les garrigues (3 pages) Page 51

30-2016-06-16-004 - Décision tarifaire N° 67 portant fixation du prix de journée pour

l'année 2016 de l'IMPRO Les Capitelles" (3 pages) Page 55

30-2016-06-16-005 - Décision tarifaire n° 68 portant fixation de la dotation globale de

fonctionnement pour l'année 2016 de SESSAD GEIST 21 (3 pages) Page 59

30-2016-06-16-010 - Décision tarifaire n°22 portant fixation du prix journée pour l'année 

2016 de la  MAS  Les Ferrières  (3 pages) Page 63

30-2016-06-16-003 - Décision tarifaire n°59 portant fixation de la dotation globale de

fonctionnement pour l'année  2016 de  SESSAD Les Capitelles (3 pages) Page 67

DDTM 30
30-2016-06-21-003 - AIP RD6110 (11 pages) Page 71

30-2016-06-17-002 - AP 20160617 Modification CLE Vistre (4 pages) Page 83

30-2016-06-20-003 - AP 20160620 modification CR Vidourle (5 pages) Page 88

30-2016-06-21-001 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit dans Le Vidourle (4

pages) Page 94

30-2016-06-21-002 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit dans Le Vidourle (4

pages) Page 99

2



Prefecture du Gard
30-2016-06-20-002 - Arrêté de déplacement d'office d'un bateau (1 page) Page 104

30-2016-06-20-001 - Arrêté de déplacement d’office d'un bateau (1 page) Page 106

30-2016-06-22-002 - arrêté modificatif APPP Complexe sportif (3 pages) Page 108

30-2016-06-22-001 - arrêté modificatif APPP ZAC de Bonice (3 pages) Page 112

30-2016-06-13-006 - Fixation du taux de remboursement des médicaments et des produits

et prestations, en application de l’article L 162-22-7 du code de la sécurité sociale, pour la

période du 1° juillet 2016 au 31 juin 2017 pour les établissements privés cités en annexe (3

pages) Page 116

30-2016-06-13-007 - Fixation du taux de remboursement des médicaments et des produits

et prestations, en application de l’article L 162-22-7 du code de la sécurité sociale, pour la

période du 1° juillet 2016 au 31 juin 2017 pour les établissements publics ex dotation

globale cités en annexe (3 pages) Page 120

3



ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées

30-2016-05-17-011

Décision ARSLRMP 2016-480 du 17052016 PELISSIER

Nimes

Décision portant autorisation de transfert d'une officine à NIMES (Gard).

ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2016-05-17-011 - Décision ARSLRMP 2016-480 du 17052016 PELISSIER Nimes 4



ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2016-05-17-011 - Décision ARSLRMP 2016-480 du 17052016 PELISSIER Nimes 5



ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2016-05-17-011 - Décision ARSLRMP 2016-480 du 17052016 PELISSIER Nimes 6



ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2016-05-17-011 - Décision ARSLRMP 2016-480 du 17052016 PELISSIER Nimes 7



D.D.P.P. du Gard

30-2016-06-17-001

2016_AP_aut_span_Zebra_etb itinerants

Autorisation d'utilisation de sous-produits animaux non destinés à la consommation humaine,

pour le nourrissage des animaux

D.D.P.P. du Gard - 30-2016-06-17-001 - 2016_AP_aut_span_Zebra_etb itinerants 8



 
PREFECTURE DU GARD 

 

Direction départementale  
de la protection des populations 

 
Arrêté préfectoral n°  

relatif à l’autorisation d’utilisation de sous-produits animaux non destinés à la 
consommation humaine, pour le nourrissage d’animaux 

 
Le préfet du Gard, 

chevalier de la légion d'Honneur, 
 
 

VU  le règlement (CE) n° 1069/2009 du Parlement européen et du Conseil du 21 octobre 2009 
établissant des règles sanitaires applicables aux sous-produits animaux et produits dérivés non 
destinés à la consommation humaine et en particulier l'article 18 ;  
 
VU le règlement (CE) n° 142/2011 de la Commission du 25 février 2011 portant application du 
règlement (CE) n° 1069/2009 du Parlement européen et du Conseil établissant des règles sanitaires 
applicables aux sous-produits animaux et produits dérivés non destinés à la consommation humaine 
et portant application de la directive 97/78/CE du Conseil en ce qui concerne certains échantillons et 
articles exemptés des contrôles vétérinaires effectués aux frontières en vertu de cette directive ; 
 
VU le code rural et de la pêche maritime, et en particulier l'article L.226-5 ;  
 
VU l’arrêté ministériel du 8 décembre 2011 établissant des règles sanitaires applicables aux 
sous-produits animaux et produits dérivés en application du règlement (CE) n° 1069/2009 et du 
règlement (UE) n° 142/2011 ; 
 
VU l’arrêté interministériel du 28 février 2008 relatif aux modalités de délivrance de l’agrément 
sanitaire et de l’autorisation des établissements visés par le règlement (CE) n° 1774/2002 du 
Parlement européen et du Conseil du 3 octobre 2002 établissant des règles sanitaires applicables aux 
sous-produits animaux non destinés à la consommation humaine ;  
 
VU     le décret du 17 décembre 2015 nommant M. Didier LAUGA, Préfet du Gard,  
 
VU   l’arrêté préfectoral n° 2016-DL-67 du 1er janvier 2016 donnant délégation de signature à 
Mme Elisabeth PERNET, directrice départementale de la Protection des Populations, 
 
VU  l’arrêté préfectoral d’autorisation d’ouverture d’un établissement mobile de présentation au 
public d’animaux non domestiques n° 2015034-0015 délivré pour la présentation au public des 
animaux détenus par la société ZEBRA production, dans le cadre de l’activité de la société 
production ARENA 
 
VU la demande d’autorisation d’utilisation de sous-produits animaux pour le nourrissage des 
animaux de son établissement au titre de l’arrêté du 8 décembre 2011 et du Règlement (CE) 
N°1069/2009 (autorisation à titre dérogatoire au titre de l’article 18 du RE (CE) N° 1069/2009), 
déposée par SSERVAIS Carlos, gérant de la société ZEBRA production, reçue le 01/06/2016 ; 
 
sur proposition de la Directrice départementale de la protection des populations ; 
 

D.D.P.P. du Gard - 30-2016-06-17-001 - 2016_AP_aut_span_Zebra_etb itinerants 9



  

 
ARRETE 

 

Article 1er : L’autorisation est accordée à l’établissement dont les caractéristiques sont décrites ci-
dessous : 
 

Raison sociale ZEBRA PRODUCTION 

N° SIRET 43797114600026 

Responsable de l’établissement  SERVAIS Carlos 

Adresse du siège social Route des plages – Le petit malherbe – 30470 
Aimargues 

Adresse du site concerné : Sites 
itinérants dans lesquels se produisent 
les enseignes  

Medrano 

Le grand cirque de St Petersbourg 

Le grand cirque sur l’eau 

La magie de Las Vegas 

Activité CIRQUE 

Catégorie de sous-produits animaux Catégorie 3 

Origine des sous-produits animaux Abattoirs de volailles, abattoirs de bovins 
 
Article 2 : Cette autorisation est délivrée, au titre de l'article 18 du règlement (CE) n° 1069/2009 
susvisé et de l'article L. 226-5 du code rural sous le numéro :  

30 006 001. 
 
Article 3 : Cette autorisation est délivrée pour un an à partir de la date de signature de cet arrêté. 
Elle est renouvelable par tacite reconduction. 
 
Article 4 : Les conditions de fonctionnement de l’établissement garantissent la maîtrise des risques 
pour la santé publique et animale. Ces conditions comprennent l’interdiction de toute utilisation 
ultérieure, à d’autres fins, des sous-produits animaux ou des produits dérivés, ainsi que l’obligation 
d’éliminer les sous-produits animaux ou les produits dérivés en toute sécurité. 
 
Article 5 :  L’exploitant s’engage à informer le Préfet du Gard de toute modification de 
fonctionnement ou d’activité, ce préalablement à cette modification. 
 
Article 6 : L’exploitant de l’établissement tient à jour une copie du dossier d’autorisation et la met 
à disposition des services de contrôle sur site. Les pièces sont conservées pendant une durée 
minimale de cinq ans après la cessation d’activité.  
 
Article 7 : Le Secrétaire Général de la préfecture, la Directrice départementale de la protection des 
populations sont chargés, chacun en ce qui le concerne de l’exécution du présent arrêté. 
 

Fait à Nîmes, le 17 juin 2016 
 

P/ le préfet et par délégation,  
La directrice départementale de la  

protection des populations 
 

 
 

            Elisabeth PERNET 

D.D.P.P. du Gard - 30-2016-06-17-001 - 2016_AP_aut_span_Zebra_etb itinerants 10



D.T. ARS du Gard

30-2016-06-16-009

Décision tarifaire n°21 portant fixation du prix de journée 

pour l'année  2016 de  ITEP Le Grézan

D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-009 - 
Décision tarifaire n°21 portant fixation du prix de journée  pour l'année  2016 de  ITEP Le Grézan 11



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-009 - 
Décision tarifaire n°21 portant fixation du prix de journée  pour l'année  2016 de  ITEP Le Grézan 12



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-009 - 
Décision tarifaire n°21 portant fixation du prix de journée  pour l'année  2016 de  ITEP Le Grézan 13



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-009 - 
Décision tarifaire n°21 portant fixation du prix de journée  pour l'année  2016 de  ITEP Le Grézan 14



D.T. ARS du Gard

30-2016-06-10-003

Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un immeuble situé

39 (41) rue Eugène Vigne à BEAUCAIRE

Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un immeuble situé 39 (41) rue Eugène Vigne à

BEAUCAIRE

D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-10-003 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un immeuble situé 39 (41) rue Eugène Vigne à BEAUCAIRE 15



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-10-003 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un immeuble situé 39 (41) rue Eugène Vigne à BEAUCAIRE 16



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-10-003 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un immeuble situé 39 (41) rue Eugène Vigne à BEAUCAIRE 17



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-10-003 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un immeuble situé 39 (41) rue Eugène Vigne à BEAUCAIRE 18



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-10-003 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un immeuble situé 39 (41) rue Eugène Vigne à BEAUCAIRE 19



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-10-003 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un immeuble situé 39 (41) rue Eugène Vigne à BEAUCAIRE 20



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-10-003 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un immeuble situé 39 (41) rue Eugène Vigne à BEAUCAIRE 21



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-10-003 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un immeuble situé 39 (41) rue Eugène Vigne à BEAUCAIRE 22



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-10-003 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un immeuble situé 39 (41) rue Eugène Vigne à BEAUCAIRE 23



D.T. ARS du Gard

30-2016-06-10-001

Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un logement situé

29 boulevard des Remparts à LA CALMETTE

Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un logement situé 29 boulevard des Remparts à LA

CALMETTE

D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-10-001 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un logement situé 29 boulevard des Remparts à LA CALMETTE 24



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-10-001 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un logement situé 29 boulevard des Remparts à LA CALMETTE 25



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-10-001 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un logement situé 29 boulevard des Remparts à LA CALMETTE 26



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-10-001 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un logement situé 29 boulevard des Remparts à LA CALMETTE 27



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-10-001 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un logement situé 29 boulevard des Remparts à LA CALMETTE 28



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-10-001 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un logement situé 29 boulevard des Remparts à LA CALMETTE 29



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-10-001 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un logement situé 29 boulevard des Remparts à LA CALMETTE 30



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-10-001 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un logement situé 29 boulevard des Remparts à LA CALMETTE 31



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-10-001 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un logement situé 29 boulevard des Remparts à LA CALMETTE 32



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-10-001 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un logement situé 29 boulevard des Remparts à LA CALMETTE 33



D.T. ARS du Gard

30-2016-06-10-002

Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un logement situé

88 rue Baron Leroy  à SAINT LAURENT DES ARBRES

Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un logement situé 88 rue Baron Leroy  à SAINT

LAURENT DES ARBRES

D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-10-002 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un logement situé 88 rue Baron Leroy  à SAINT LAURENT DES ARBRES 34



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-10-002 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un logement situé 88 rue Baron Leroy  à SAINT LAURENT DES ARBRES 35



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-10-002 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un logement situé 88 rue Baron Leroy  à SAINT LAURENT DES ARBRES 36



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-10-002 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un logement situé 88 rue Baron Leroy  à SAINT LAURENT DES ARBRES 37



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-10-002 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un logement situé 88 rue Baron Leroy  à SAINT LAURENT DES ARBRES 38



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-10-002 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un logement situé 88 rue Baron Leroy  à SAINT LAURENT DES ARBRES 39



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-10-002 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un logement situé 88 rue Baron Leroy  à SAINT LAURENT DES ARBRES 40



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-10-002 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un logement situé 88 rue Baron Leroy  à SAINT LAURENT DES ARBRES 41



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-10-002 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité d'un logement situé 88 rue Baron Leroy  à SAINT LAURENT DES ARBRES 42



D.T. ARS du Gard

30-2016-06-16-008

DEC DGF 2016 SESSAD ITEP Le Grézan

Décision tarifaire n°22 portant fixation de la dotation

globale de fonctionnement pour l'année  2016 de  SESSAD

de l'ITEP Le Grézan

D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-008 - DEC DGF 2016 SESSAD ITEP Le Grézan
Décision tarifaire n°22 portant fixation de la dotation globale de fonctionnement pour l'année  2016 de  SESSAD de l'ITEP Le Grézan 43



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-008 - DEC DGF 2016 SESSAD ITEP Le Grézan
Décision tarifaire n°22 portant fixation de la dotation globale de fonctionnement pour l'année  2016 de  SESSAD de l'ITEP Le Grézan 44



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-008 - DEC DGF 2016 SESSAD ITEP Le Grézan
Décision tarifaire n°22 portant fixation de la dotation globale de fonctionnement pour l'année  2016 de  SESSAD de l'ITEP Le Grézan 45



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-008 - DEC DGF 2016 SESSAD ITEP Le Grézan
Décision tarifaire n°22 portant fixation de la dotation globale de fonctionnement pour l'année  2016 de  SESSAD de l'ITEP Le Grézan 46



D.T. ARS du Gard

30-2016-06-16-006

DEC DGF 2016 SESSAD Les Garrigues

Décision tarifaire n°23 portant fixation de la dotation

globale de fonctionnement pour l'année  2016 de  SESSAD

de l'IRP Les Garrigues

D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-006 - DEC DGF 2016 SESSAD Les Garrigues
Décision tarifaire n°23 portant fixation de la dotation globale de fonctionnement pour l'année  2016 de  SESSAD de l'IRP Les Garrigues 47



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-006 - DEC DGF 2016 SESSAD Les Garrigues
Décision tarifaire n°23 portant fixation de la dotation globale de fonctionnement pour l'année  2016 de  SESSAD de l'IRP Les Garrigues 48



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-006 - DEC DGF 2016 SESSAD Les Garrigues
Décision tarifaire n°23 portant fixation de la dotation globale de fonctionnement pour l'année  2016 de  SESSAD de l'IRP Les Garrigues 49



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-006 - DEC DGF 2016 SESSAD Les Garrigues
Décision tarifaire n°23 portant fixation de la dotation globale de fonctionnement pour l'année  2016 de  SESSAD de l'IRP Les Garrigues 50



D.T. ARS du Gard

30-2016-06-16-007

DEC prix journée 2016 Les Garrigues

Décision tarifaire n°24 portant fixation du prix de journée 

pour l'année  2016 de  IRP Les garrigues

D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-007 - DEC prix journée 2016 Les Garrigues
Décision tarifaire n°24 portant fixation du prix de journée  pour l'année  2016 de  IRP Les garrigues 51



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-007 - DEC prix journée 2016 Les Garrigues
Décision tarifaire n°24 portant fixation du prix de journée  pour l'année  2016 de  IRP Les garrigues 52



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-007 - DEC prix journée 2016 Les Garrigues
Décision tarifaire n°24 portant fixation du prix de journée  pour l'année  2016 de  IRP Les garrigues 53



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-007 - DEC prix journée 2016 Les Garrigues
Décision tarifaire n°24 portant fixation du prix de journée  pour l'année  2016 de  IRP Les garrigues 54



D.T. ARS du Gard

30-2016-06-16-004

Décision tarifaire N° 67 portant fixation du prix de journée

pour l'année 2016 de l'IMPRO Les Capitelles"

D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-004 - Décision tarifaire N° 67 portant fixation du prix de journée pour l'année 2016 de l'IMPRO Les Capitelles" 55



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-004 - Décision tarifaire N° 67 portant fixation du prix de journée pour l'année 2016 de l'IMPRO Les Capitelles" 56



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-004 - Décision tarifaire N° 67 portant fixation du prix de journée pour l'année 2016 de l'IMPRO Les Capitelles" 57



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-004 - Décision tarifaire N° 67 portant fixation du prix de journée pour l'année 2016 de l'IMPRO Les Capitelles" 58



D.T. ARS du Gard

30-2016-06-16-005

Décision tarifaire n° 68 portant fixation de la dotation

globale de fonctionnement pour l'année 2016 de SESSAD

GEIST 21

D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-005 - Décision tarifaire n° 68 portant fixation de la dotation globale de fonctionnement pour l'année 2016 de SESSAD
GEIST 21 59



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-005 - Décision tarifaire n° 68 portant fixation de la dotation globale de fonctionnement pour l'année 2016 de SESSAD
GEIST 21 60



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-005 - Décision tarifaire n° 68 portant fixation de la dotation globale de fonctionnement pour l'année 2016 de SESSAD
GEIST 21 61



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-005 - Décision tarifaire n° 68 portant fixation de la dotation globale de fonctionnement pour l'année 2016 de SESSAD
GEIST 21 62



D.T. ARS du Gard

30-2016-06-16-010

Décision tarifaire n°22 portant fixation du prix journée

pour l'année  2016 de la  MAS  Les Ferrières 

D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-010 - Décision tarifaire n°22 portant fixation du prix journée pour l'année  2016 de la  MAS  Les Ferrières 63



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-010 - Décision tarifaire n°22 portant fixation du prix journée pour l'année  2016 de la  MAS  Les Ferrières 64



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-010 - Décision tarifaire n°22 portant fixation du prix journée pour l'année  2016 de la  MAS  Les Ferrières 65



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-010 - Décision tarifaire n°22 portant fixation du prix journée pour l'année  2016 de la  MAS  Les Ferrières 66



D.T. ARS du Gard

30-2016-06-16-003

Décision tarifaire n°59 portant fixation de la dotation

globale de fonctionnement pour l'année  2016 de  SESSAD

Les Capitelles

D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-003 - Décision tarifaire n°59 portant fixation de la dotation globale de fonctionnement pour l'année  2016 de  SESSAD Les
Capitelles 67



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-003 - Décision tarifaire n°59 portant fixation de la dotation globale de fonctionnement pour l'année  2016 de  SESSAD Les
Capitelles 68



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-003 - Décision tarifaire n°59 portant fixation de la dotation globale de fonctionnement pour l'année  2016 de  SESSAD Les
Capitelles 69



D.T. ARS du Gard - 30-2016-06-16-003 - Décision tarifaire n°59 portant fixation de la dotation globale de fonctionnement pour l'année  2016 de  SESSAD Les
Capitelles 70



DDTM 30

30-2016-06-21-003

AIP RD6110

DDTM 30 - 30-2016-06-21-003 - AIP RD6110 71



DDTM 30 - 30-2016-06-21-003 - AIP RD6110 72



DDTM 30 - 30-2016-06-21-003 - AIP RD6110 73



DDTM 30 - 30-2016-06-21-003 - AIP RD6110 74



DDTM 30 - 30-2016-06-21-003 - AIP RD6110 75



DDTM 30 - 30-2016-06-21-003 - AIP RD6110 76



DDTM 30 - 30-2016-06-21-003 - AIP RD6110 77



DDTM 30 - 30-2016-06-21-003 - AIP RD6110 78



DDTM 30 - 30-2016-06-21-003 - AIP RD6110 79



DDTM 30 - 30-2016-06-21-003 - AIP RD6110 80



DDTM 30 - 30-2016-06-21-003 - AIP RD6110 81



DDTM 30 - 30-2016-06-21-003 - AIP RD6110 82



DDTM 30

30-2016-06-17-002

AP 20160617 Modification CLE Vistre

Arrêté préfectoral portant modification de la composition de la Commission Locale de l'Eau du

Schéma d'Aménagement et de Gestion de Eaux Vistre, nappes Vistrenque et Costières

DDTM 30 - 30-2016-06-17-002 - AP 20160617 Modification CLE Vistre 83



DDTM 30 - 30-2016-06-17-002 - AP 20160617 Modification CLE Vistre 84



DDTM 30 - 30-2016-06-17-002 - AP 20160617 Modification CLE Vistre 85



DDTM 30 - 30-2016-06-17-002 - AP 20160617 Modification CLE Vistre 86



DDTM 30 - 30-2016-06-17-002 - AP 20160617 Modification CLE Vistre 87



DDTM 30

30-2016-06-20-003

AP 20160620 modification CR Vidourle

Arrêté préfectoral portant modification de la composition du comité de rivière du Vidourle.

DDTM 30 - 30-2016-06-20-003 - AP 20160620 modification CR Vidourle 88



DDTM 30 - 30-2016-06-20-003 - AP 20160620 modification CR Vidourle 89



DDTM 30 - 30-2016-06-20-003 - AP 20160620 modification CR Vidourle 90



DDTM 30 - 30-2016-06-20-003 - AP 20160620 modification CR Vidourle 91



DDTM 30 - 30-2016-06-20-003 - AP 20160620 modification CR Vidourle 92



DDTM 30 - 30-2016-06-20-003 - AP 20160620 modification CR Vidourle 93



DDTM 30

30-2016-06-21-001

Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit dans Le

Vidourle

DDTM 30 - 30-2016-06-21-001 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit dans Le Vidourle 94



DDTM 30 - 30-2016-06-21-001 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit dans Le Vidourle 95



DDTM 30 - 30-2016-06-21-001 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit dans Le Vidourle 96



DDTM 30 - 30-2016-06-21-001 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit dans Le Vidourle 97



DDTM 30 - 30-2016-06-21-001 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit dans Le Vidourle 98



DDTM 30

30-2016-06-21-002

Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit dans Le

Vidourle

DDTM 30 - 30-2016-06-21-002 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit dans Le Vidourle 99



DDTM 30 - 30-2016-06-21-002 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit dans Le Vidourle 100



DDTM 30 - 30-2016-06-21-002 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit dans Le Vidourle 101



DDTM 30 - 30-2016-06-21-002 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit dans Le Vidourle 102



DDTM 30 - 30-2016-06-21-002 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit dans Le Vidourle 103



Prefecture du Gard

30-2016-06-20-002

Arrêté de déplacement d'office d'un bateau

Arrêté de déplacement d'office d'un bateau

Prefecture du Gard - 30-2016-06-20-002 - Arrêté de déplacement d'office d'un bateau 104



Prefecture du Gard - 30-2016-06-20-002 - Arrêté de déplacement d'office d'un bateau 105



Prefecture du Gard

30-2016-06-20-001

Arrêté de déplacement d’office d'un bateau

Arrêté de déplacement d’office d'un bateau

Prefecture du Gard - 30-2016-06-20-001 - Arrêté de déplacement d’office d'un bateau 106



Prefecture du Gard - 30-2016-06-20-001 - Arrêté de déplacement d’office d'un bateau 107



Prefecture du Gard

30-2016-06-22-002

arrêté modificatif APPP Complexe sportif

erreur rédactionnelle sur l'arrêté PPP initial

Prefecture du Gard - 30-2016-06-22-002 - arrêté modificatif APPP Complexe sportif 108



Prefecture du Gard - 30-2016-06-22-002 - arrêté modificatif APPP Complexe sportif 109



Prefecture du Gard - 30-2016-06-22-002 - arrêté modificatif APPP Complexe sportif 110



Prefecture du Gard - 30-2016-06-22-002 - arrêté modificatif APPP Complexe sportif 111



Prefecture du Gard

30-2016-06-22-001

arrêté modificatif APPP ZAC de Bonice

erreur rédactionnelle dans l'arrêté PPP initial

Prefecture du Gard - 30-2016-06-22-001 - arrêté modificatif APPP ZAC de Bonice 112



Prefecture du Gard - 30-2016-06-22-001 - arrêté modificatif APPP ZAC de Bonice 113



Prefecture du Gard - 30-2016-06-22-001 - arrêté modificatif APPP ZAC de Bonice 114



Prefecture du Gard - 30-2016-06-22-001 - arrêté modificatif APPP ZAC de Bonice 115



Préfecture du Gard

30-2016-06-13-006

Fixation du taux de remboursement des médicaments et

des produits et prestations, en application de l’article L

162-22-7 du code de la sécurité sociale, pour la période du

1° juillet 2016 au 31 juin 2017 pour les établissements

privés cités en annexe

Préfecture du Gard - 30-2016-06-13-006 - Fixation du taux de remboursement des médicaments et des produits et prestations, en application de l’article L
162-22-7 du code de la sécurité sociale, pour la période du 1° juillet 2016 au 31 juin 2017 pour les établissements privés cités en annexe 116



Préfecture du Gard - 30-2016-06-13-006 - Fixation du taux de remboursement des médicaments et des produits et prestations, en application de l’article L
162-22-7 du code de la sécurité sociale, pour la période du 1° juillet 2016 au 31 juin 2017 pour les établissements privés cités en annexe 117



Préfecture du Gard - 30-2016-06-13-006 - Fixation du taux de remboursement des médicaments et des produits et prestations, en application de l’article L
162-22-7 du code de la sécurité sociale, pour la période du 1° juillet 2016 au 31 juin 2017 pour les établissements privés cités en annexe 118



Préfecture du Gard - 30-2016-06-13-006 - Fixation du taux de remboursement des médicaments et des produits et prestations, en application de l’article L
162-22-7 du code de la sécurité sociale, pour la période du 1° juillet 2016 au 31 juin 2017 pour les établissements privés cités en annexe 119



Préfecture du Gard

30-2016-06-13-007

Fixation du taux de remboursement des médicaments et

des produits et prestations, en application de l’article L

162-22-7 du code de la sécurité sociale, pour la période du

1° juillet 2016 au 31 juin 2017 pour les établissements

publics ex dotation globale cités en annexe

Préfecture du Gard - 30-2016-06-13-007 - Fixation du taux de remboursement des médicaments et des produits et prestations, en application de l’article L
162-22-7 du code de la sécurité sociale, pour la période du 1° juillet 2016 au 31 juin 2017 pour les établissements publics ex dotation globale cités en annexe 120



Préfecture du Gard - 30-2016-06-13-007 - Fixation du taux de remboursement des médicaments et des produits et prestations, en application de l’article L
162-22-7 du code de la sécurité sociale, pour la période du 1° juillet 2016 au 31 juin 2017 pour les établissements publics ex dotation globale cités en annexe 121



Préfecture du Gard - 30-2016-06-13-007 - Fixation du taux de remboursement des médicaments et des produits et prestations, en application de l’article L
162-22-7 du code de la sécurité sociale, pour la période du 1° juillet 2016 au 31 juin 2017 pour les établissements publics ex dotation globale cités en annexe 122



Préfecture du Gard - 30-2016-06-13-007 - Fixation du taux de remboursement des médicaments et des produits et prestations, en application de l’article L
162-22-7 du code de la sécurité sociale, pour la période du 1° juillet 2016 au 31 juin 2017 pour les établissements publics ex dotation globale cités en annexe 123


